



MĚSTYS KOUNICE

289 15 okres Nymburk

číslo účtu 5024191/ 0100 KB Český Brod

telefon/fax sekretariát: 321 695 254

telefon starostka : 321 695 275

IČO: 00239305

LitFin SPV 3 s.r.o.

V Jirchářích 147/3

Nové Město

110 Praha 1

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Kounicích dne

-

UMK/007/2022/Ad

Dita Adamcová

06.01.2022

Věc: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na vaši žádost, zda:

1. Zda jsme v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:
 - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
 - COMFORT ENERGY s.r.o.
 - Europe Easy Energy a.s.
 - X Energie s.r.o.
2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 od některé z následujících společností:
 - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
 - COMFORT ENERGY s.r.o.
 - Europe Easy Energy a.s.
 - X Energie s.r.o.

sdělujeme, že městys Kounice na žádném ze svých obecních majetků **neodebíral** energie od výše uvedených společností.

S pozdravem,

Miroslava Sochorová
starostka městyse Kounice

